商学院博士生李岩琼毕业（学位）论文答辩公告
根据《南开大学关于2021-2022学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生李岩琼学位论文答辩公告如下：
	答辩学生
	李岩琼
	导师
	姚颐
	时间
	  11月28日
上午11:00
	地点
	商学院
522

	论文题目
	基于经济不确定性的中美贸易摩擦与企业投资研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	王立彦
	教授
	是
	北京大学

	委员
	吕长江
	教授
	是
	复旦大学

	委员
	刘志远
	教授
	是
	南开大学

	委员
	张继勋
	教授
	是
	南开大学

	委员
	程新生
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	梅丹
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2021 年 11 月 25 日